
MAHIL A ARTS COLLEGA 
ANAGAg HIMATNAG 

Ref. No. 

MAHILA ARTS cOLLEGE 

2 

Es. (uen»)2o45- 26 

3 

Vidhyanagari, Motipura Himatnagar. 

4 

Vishvamangalam Kelvani Mandal, Himatnagar. 

1002 

1004 

Managed by 

Head Clerk Exam Date: 24-01-2026 and 25 -01-2026 

1008 

1009 

59 

64 

55 

62 

50 

66 

37 

50 

Pri. Dr. Kanaiyalal. L. Patel 

Principal 
Mahila Arts College 
Motipura, Himatnagar 

61 

68 

41 

Date : 3o l01 12026 

67 

170 

198 

133 

179 

st.sl.a.za 

President 
Vishvamangalam Kelavani Mandal 
Himatnagar, Dist.Sabarkantha, (Gui 

Vidhyanagari, Motipura Baypas Road, Himatnagar -383001 Dist. S.K. (Gujarat) Phone : 02772 (0) - 244622 (Mo) 99255 31707 
E-mail : macvidhyanagari@gmail.com Website : www.mahilaartshimatnagar.org 



{ "type": "Form", "isBackSide": false }

