



MAHILA ARTS COLLEGE

Vidhyanagari, Motipura Himatnagar.

Managed by

Vishvamangalam Kelvani Mandal, Himatnagar.



Pri. Dr. Kanaiyalal. L. Patel

Ref. No. હેડ. /પરિણામ/2025-26

Date : 30 / 01 / 2026

વિશ્વમંગલમ કેળવણી મંડળ, સંચાલિત મહિલા આર્ટ્સ કોલેજ, વિદ્યાનગરી, હિંમતનગર અનુદાનિત કોલેજોની હેડ ક્લાર્ક મુખ્ય પરીક્ષા ભરતી તા.૨૪-૦૧-૨૦૨૬ અને ૨૫-૦૧-૨૦૨૬ ના રોજ લેવામાં આવી સદર પરીક્ષા પરીણામ તા - ૩૦ -૦૧-૨૦૨૬ ના રોજ વેબસાઈટ ઉપર મુકવામાં આવેલ છે. સદર પરીણામ સંદર્ભે કોઈ ઉમેદવારના સૂચન / રજૂઆત હોય તો આધાર પુરાવા સાથે ઈ-મેલ - macvidhyanagari@gmail.com ધ્વારા તા. ૦૧-૦૨-૨૦૨૬ ને સાંજના ૫ વાગ્યા સુધીમાં મોકલી દેવા ત્યારબાદ આવેલ રજૂઆતને ધ્યાનમાં લેવામાં આવશે નહિ.

Head Clerk Exam Date: 24-01-2026 and 25 -01-2026

ક્રમ	બેઠક નંબર	ગુજરાતી	અંગ્રેજી	સામાન્ય જ્ઞાન	કુલ
1	1002	59	50	61	170
2	1004	64	66	68	198
3	1008	55	37	41	133
4	1009	62	50	67	179


શ્રી હેમતભાઈ સુથાર
સરકારી પ્રતિનિધિ


ડૉ.કે.એલ.પટેલ
પ્રિન્સીપાલશ્રી
Principal
Mahila Arts College
Motipura, Himatnagar


ડૉ.કે.એલ.પટેલ
પ્રમુખશ્રી
President
Vishvamangalam Kelvani Mandal
Himatnagar, Dist.Sabarkantha,(Guj)